
 

 

2020年 4月 30日 

各  位 

会 社 名  株式会社酉島製作所 

代表者名  代表取締役社長 原田 耕太郎 

（コード：6363 東証第 1部） 

                            問合せ先  経理部長 馬渕 淳夫 

（TEL．072-695-0551）  

 

 

2020年 3月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 
当社は、2020年 5月 13日(水)に予定しておりました 2020年 3月期の連結決算発表を、下記のとおり延期する

ことといたしましたので、お知らせいたします。  

 

記 

 

１．連結決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、当社グループの決算業務に関わる監査手続きに遅れが 

生じております。そのため、当初予定日に決算発表を行うことが困難であると判断し、延期することと 

いたしました。 

   

２．今後の予定 

   延期後の決算発表につきましては、2020年 5月 26日(火)を予定しております。 

   なお、今後、更なる決算発表日の変更等、開示すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせします。 

 

  株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

 宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

 


